
Izraksts ar eZīmogu

Jēkabpils novada būvvalde
Reģistrācijas Nr. 90000024205, Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201

tālrunis: +371 65236777, e-pasts: pasts@jekabpils.lv

16.04.2024. Nr.BIS-BV-5.65-2024-9 (95)
Uz 09.04.2024 Nr. BIS-BV-65-2024-9

Tatjana Bondarenko

Par publiskās apspriešanas uzsākšanu

Jēkabpils novada pašvaldības Jēkabpils novada būvvalde (turpmāk Būvvalde) 2024.gada 
26.februārī Būvniecības informācijas sistēmā (lietas Nr. BIS-BL-775907-8249) saņēma un 
izskatīja būvniecības ieceri “Darbnīcas jaunbūve Nameja ielā 101, Jēkabpilī” zemes vienībā ar 
kadastra Nr.5601 002 2673 (turpmāk – Būvniecības iecere). Būvniecības ierosinātājs: Tatjana 
Bondarenko (turpmāk Būvniecības ierosinātājs), ieceres izstrādātājs: Inetas Bukas arhitekta 
prakse IK Reģ.Nr.45402021224 sertifikāts Nr.1-00676.

Būvvalde 2024.gada 9.aprīlī pieņēma lēmumu Nr. BIS-BV-5.64-2024-13 (87) par publiskās 
apspriešanas nepieciešamību Būvniecības iecerei, uzdodot Būvniecības ierosinātājam Būvvaldē 
iesniegt būvniecības ieceres publiskai apspriešanai nepieciešamos dokumentus atbilstoši Ministru
kabineta 2014.gada 28.oktobra noteikumiem Nr.671 “Būvniecības ieceres publiskas apspriešanas
kārtība”.

Saskaņā ar Būvvaldes 2024.gada 9.aprīlī pieņemto lēmumu Nr. BIS-BV-5.64-2024-13 (87), 
Būvniecības ierosinātājs 2024.gada 9.aprīlī iesniedza Būvvaldē 2014.gada 28.oktobra noteikumu
Nr.671 “Būvniecības ieceres publiskas apspriešanas kārtība” 10. un 11.punktā norādītos 
dokumentus (paziņojumu par būvniecības ieceres nodošanu publiskajai apspriešanai, aptaujas 
lapu sabiedrības viedokļa paušanai, būvtāfeles un planšetes maketu, elektroniski sagatavotus 
materiālus ievietošanai pašvaldības mājas lapā internetā).

Iesniegtie dokumenti atbilst Ministru kabineta 2014.gada 28.oktobra  noteikumu Nr.671 
“Būvniecības ieceres publiskas apspriešanas kārtība” 10. un 11.punktam.

Ministru kabineta 2014.gada 28.oktobra  noteikumu Nr.671 “Būvniecības ieceres publiskas 
apspriešanas kārtība” 14.punkts paredz būvniecības ierosinātāja pienākumu pēc lēmuma par 
publiskas apspriešanas uzsākšanu spēkā stāšanās uz publiskās apspriešanas laiku izvietot 

Lietas numurs: BIS-BL-775907-8249
Dokumenta numurs: BIS-BV-5.65-2024-9 (95)
Sistēmas reference: 58b50506d3c2a484609d3e889f84379e185a1ed48aec8cd86f0c5529b4e04e47

1.lpp no 3 lpp



Izraksts ar eZīmogu

apbūvējamā zemesgabalā publiski redzamā un pieejamā vietā būvtāfeli (no ūdensnecaurlaidīga 
un apkārtējās vides ietekmi noturīga materiāla, ne mazāku kā 1,2 x 1,2 m), kurā ietver šo 
noteikumu 10.1. apakšpunktā minētās ziņas.

Ministru kabineta 2014.gada 28.oktobra  noteikumu Nr.671 “Būvniecības ieceres publiskas 
apspriešanas kārtība” 16.punkts paredz, ka Būvvalde mēneša laikā pēc publiskas apspriešanas 
norises beigām sagatavo pārskatu. Pamatojoties uz pārskatu, Būvvalde pieņem lēmumu par 
būvatļaujas izdošanu vai atteikumu izdot būvatļauju.

Pamatojoties uz Būvniecības likuma 4.panta 4.punktu, 14.panta trešās daļas 1.punktu un piekto 
daļu, Ministru kabineta 2014.gada 28.oktobra  noteikumiem Nr.671 “Būvniecības ieceres 
publiskas apspriešanas kārtība” 12.punktu,

Jēkabpils novada būvvalde nolemj:

1.  Uzsākt Būvniecības ieceres publisko apspriešanu.

2.  Būvniecības ieceres publiskās apspriešanas laiks tiek noteikts no 2024.gada 22.aprīļa līdz  
2024.gada 23.maijam.

3.  Noteikt, ka publiskās apspriešanas informatīvie materiāli par Būvniecības ieceri ir apskatāmi, 
aptaujas lapas un rakstiskas atsauksmes ir iesniedzamas Būvvaldē, Jaunajā ielā 31C, Jēkabpilī  
līdz 2024. gada 23.maijam, kontaktpersona būvvaldes arhitekte Laura Čakša, t. 27021231.

4.  Noteikt, ka Būvniecības ieceres prezentācijas sanāksme notiks 2024. gada 2.maijā no plkst. 
17:30 līdz 18:00 Nameja ielā 101, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā.

Šo lēmumu (administratīvo aktu) mēneša laikā pēc tā spēkā stāšanās var apstrīdēt Administratīvā 
procesa likumā noteiktajā kārtībā Jēkabpils novada pašvaldībā.

Būvvaldes vai institūcijas, kura pilda būvvaldes funkciju, atbildīgā amatpersona:

Laura Čakša, arhitekts, Jēkabpils novada būvvalde 16.04.2024 11:21

(vārds, uzvārds, amats, organizācija, paraksts1) (datums)

Piezīmes.
1  Dokumenta  rekvizītu  "paraksts"  neaizpilda,  ja  elektroniskais  dokuments  ir  sagatavots  atbilstoši
normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu. 

Dokuments ir parakstīts BIS ar elektroniskās parakstīšanas rīku saskaņā ar Būvniecības likuma 
24.panta 9. un 10. daļu.
Šis dokuments ir apliecināts ar Būvniecības valsts kontroles biroja eZīmogu un to var pārbaudīt 
portālā eParaksts.lv.

Lietas numurs: BIS-BL-775907-8249
Dokumenta numurs: BIS-BV-5.65-2024-9 (95)
Sistēmas reference: 58b50506d3c2a484609d3e889f84379e185a1ed48aec8cd86f0c5529b4e04e47

2.lpp no 3 lpp



Izraksts ar eZīmogu

Izrakstu sagatavoja: Būvniecības informācijas sistēma
16.04.2024. 11:50

arhitekts, Laura Čakša, Jēkabpils novada būvvalde

Lietas numurs: BIS-BL-775907-8249
Dokumenta numurs: BIS-BV-5.65-2024-9 (95)
Sistēmas reference: 58b50506d3c2a484609d3e889f84379e185a1ed48aec8cd86f0c5529b4e04e47

3.lpp no 3 lpp


		2024-04-16T11:51:07+0300
	Būvniecības informācijas sistēma




